
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
STAROSTY POZNAŃSKIEGO 
z dnia 21 września 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Starosty Poznańskiego Nr 11/2019 r z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy, zmienionego Zarządzeniem Starosty Poznańskiego nr 

42/2019 z dnia 13 maja 2019 r. oraz Zarządzeniem Starosty Poznańskiego nr 48/2020 z dnia 29 czerwca 

2020 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4 i 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2021 r., poz. 1110 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Starosty Poznańskiego nr 11/2019 z dnia 1 lutego 2019 r. zmienionego Zarządzeniem 

Starosty Poznańskiego nr 42/2019 z dnia 13 maja 2019 r. oraz Zarządzeniem Starosty Poznańskiego nr 

48/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. w § 1. pkt II. ppkt 3. otrzymuje brzmienie:  

„3. Maciej Tylkowski – Wielkopolska Izba Rzemieślnicza” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Poznaniu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 76/2021 

Starosty Poznańskiego 
z dnia 21 września 2021 r. 

 
 

Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu, pismem z dnia 11 sierpnia 2021 r. zgłosiła 

kandydaturę Pana Macieja Tylkowskiego na Członka Powiatowej Rady Rynku Pracy obecnej kadencji, 

w miejsce pana Mariana Kulińskiego, którego mandat wygasł wskutek Jego śmierci. 

Wobec braku uwag Prezydenta Miasta Poznania do przedstawionej kandydatury, na 

podstawie art. 23 ust. 3, 4 i 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy zasadnym jest powołanie p. Macieja Tylkowskiego do składu Powiatowej Rady Rynku 

Pracy kadencji 2019-2023 w miejsce Pana Mariana Kulińskiego. 


